Universidad de Buenos Aires y el Consejo de la Magistratura de la Ciudad
Autónoma de Buenos Aires”  que fue aprobado por la Res. CM Nº 43/2025,
nota de la Directora del Programa de Extensión que establece el valor de la
hora profesional para el año 2026, en Pesos Cuarenta y Seis Mil ($46.000), y
el proyecto de adenda.

En  el  convenio  propuesto  para  el  año  2026,  el  Consejo
abonará a la “FACULTAD” la suma total de pesos siete millones ciento setenta
y seis mil ($ 7.176.000-), pagaderos en cuatro cuotas trimestrales de pesos un
millón setecientos noventa y cuatro mil ($ 1.794.000-) cada una, respetando
los  siguientes  vencimientos:  31/03/2026,  30/06/2026,  30/09/2026  y
30/12/2026. 

Mediante Memo  DGFH  N°  3585/25,  el  Departamento  de
Desarrollo  Humano  remitió  a  la  Dirección  General  de  Factor  Humano  un
Proyecto de Adenda.